
    

 

C.so XXV Aprile,151 – 14100 Asti 

Tel. 0141/214133 – Fax. 0141/211487  
 

 

C.F. 80006580056   -   C.M. ATEE00500R 

Email: atee00500r@istruzione.it     PEC: atee00500r@pec.istruzione.it 

Sito Web : www.quintocircoloasti.edu.it 

Determina n. 26 
Codice univoco: UFSWK7                                    Asti, 12/04/2021 
Prot. 1174/B15 
        

           All’albo  
           Agli atti 

 

OGGETTO: Determina dirigenziale con procedura di affidamento diretto per il corso di formazione 

metodo MA.VI – modulo LETTURA II 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021; 

Visto il nuovo regolamento di contabilità, D.I. 129 del 28/08/2018, artt. 43, c. 3, 44 c.4, 45 c. 2, 

lettera h; 

Visto l’art. 7, comma 6 del D. Lgs. 165/2001; 

Visto il R.D. 18/11/1923, n. 2440 e il relativo regolamento approvato con R.D. 23/05/1924, n. 827 e 

ss.mm.ii.; 

Visto il regolamento interno sull’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi e per le prestazioni 

d’opera occasionali di questa Istituzione scolastica approvato con delibera n. 1 del Consiglio di 

Circolo. del 09/01/2021; 

Vista la legge 07/08/1990, n. 241 e ss.mm.ii.; 

Visto il D.P.R. 08/03/1999, n. 275, concernente il regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi della legge 15/03/1997, n. 59; 

Accertata la disponibilità finanziaria nel progetto P04-1; 

Vista la proposta presentata; 

Visto il preventivo prot. n. 1173/B15 del 12/04/2021; 

Viste le numerose richieste da parte del personale docente; 

Rilevata necessaria la formazione del personale docente; 

Considerato che alla data odierna non sono attive convenzioni Consip S.p.A. di cui all’art. 26, 

comma 1 della legge 488/1999, aventi ad oggetto beni comparabili con quelli relativi alla presente 

procedura di approvvigionamento; 

Considerato che la Dott.ssa Sebastiani Maria Michela e la Dott.ssa Valenzano Emanuela sono 

esenti dalla presentazione del DURC. 

 

 

 

 

mailto:atee00500r@istruzione.it
mailto:atee00500r@pec.istruzione.it


    

 

C.so XXV Aprile,151 – 14100 Asti 

Tel. 0141/214133 – Fax. 0141/211487  
 

 

C.F. 80006580056   -   C.M. ATEE00500R 

Email: atee00500r@istruzione.it     PEC: atee00500r@pec.istruzione.it 

Sito Web : www.quintocircoloasti.edu.it 

DETERMINA 

 

per le motivazioni in premessa, in base all’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165 del 2001, di procedere 

all’affidamento dell’attività in oggetto alla Dott.ssa Sebastiani Maria Michela e alla Dott.ssa Valenzano 

Emanuela e di imputare la relativa spesa come di seguito riportato: 

Descrizione 
Progetto 

Livello 1 
Tipo 

Livello 2 
Conto 

Livello 3 
Sotto Conto 

COSTO  
complessivo    
IVA incl. 

P04-1 formazione e 
aggiornamento del 
personale  

03 02 009 € 480,00 

P04-1 formazione e 
aggiornamento del 
personale  

03 02 009 € 480,00 

€ 960,00 

 

 

 
L’affidamento sarà reso esecutivo attraverso la stipula di apposito contratto. 

 
 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Dott.ssa Graziella VENTIMIGLIA 
(Documento firmato digitalmente ai  
sensi T.U. 445/2000 e D.  Lgs. 82/2005) 

 

 
 

            
 

mailto:atee00500r@istruzione.it
mailto:atee00500r@pec.istruzione.it

		2021-04-12T09:07:29+0200




